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Gemeinde Klostermansfeld
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Forderungsübersicht  2014

1.  Öffentlich-rechtliche Forderungen
1.1 Öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

1.2 Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen
(insbesondere aus Steuern, Transferleistungen)

2.  Privatrechtliche Forderungen, sonstige Vermögensgegenstände
2.1 Privatrechtliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

 100.037,33
 31.610,30

 68.427,03

 16.182,93
 11.774,96

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 60.809,73
 26.040,30

 34.769,43

 5.012,93
 604,96

 1.920,00
 1.920,00

 0,00

 0,00
 0,00

 37.307,60
 3.650,00

 33.657,60

 11.170,00
 11.170,00

 116.592,39
 44.875,90

 71.716,49

 29.441,08
 12.063,71

Art der Forderungen

161111

161121

161129

169111

169121

171111

03500.10000
11000.10000
11000.11000
13000.11000

46910.00000
63000.35000
76000.11050
91000.26100
91000.26110

54731.40000

99996.40049

90000.00100
90000.00300
90000.01000
90000.01200

90000.02100
90000.02200

54731.40001

03000.15000

11000.15001

44110.00004

 44.654,40

-3.216,64

-9.827,46

 74.750,88

-6.323,85

 13.785,23

 60.398,29

-3.216,64

-12.305,75

 78.040,34

-6.323,85

 14.073,98

 60,00
 0,00

 235,00
 0,00

 0,00
 27.898,22

 300,00
 15.889,18

 272,00

-3.216,64

-9.827,46

 15.300,49
 48.342,78

 7.629,79
 236,65

 1.800,00
 1.441,17

-6.323,85

 35,96

 1.115,22

 542,72

 30,00
 10,00

 170,00
 64,90

 1.474,85
 37.126,02

 0,00
 20.471,02

 1.051,50

-3.216,64

-12.305,75

 13.985,15
 53.859,71

 7.153,22
 145,56

 1.729,28
 1.167,42

-6.323,85

 36,00

 1.115,22

 338,71

 39.084,40

-3.216,64

-9.827,46

 41.093,28

-6.323,85

 2.615,23

 1.920,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.650,00

 0,00

 0,00

 33.657,60

 0,00

 11.170,00

 60,00
 0,00

 235,00
 0,00

 0,00
 22.328,22

 300,00
 15.889,18

 272,00

-3.216,64

-9.827,46

 15.300,49
 14.685,18

 7.629,79
 236,65

 1.800,00
 1.441,17

-6.323,85

 35,96

 1.115,22

 542,72

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 1.920,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00
 3.650,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 33.657,60

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

Öffentlich rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Einzelwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Einzelwertberichtigung von übrigen öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Privatrechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

VERWALTUNGSGEBÜHREN
VERWALTUNGSGEBÜHREN
BENUTZUNGSGEBÜHREN
BENUTZUNGSGEBÜHREN

Erstattung Kapitalertragssteuer
STRAßENAUSBAUBEITRAG
BENUTZUNGSGEBÜHREN
Säumniszuschläge
Stundung- und Verzugszinsen

EWB von öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus 
Dienstleistungen

GRUNDSTEUER B
GEWERBESTEUER
GEMEINDEANTEIL AN DER EINKOMMENSTEUER
GEMEINDEANTEIL AN DER UMSATZSTEUER

VERGNÜGUNGSSTEUER
HUNDESTEUER

EWB von sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

SONSTIGE VERWALTUNGS-U.BETRIEBSEINNAHMEN 
RÜCKBUCHUNGSGEBÜHREN
VERWALTUNGS- U.BETRIEBSEINNAHMEN

Erträge aus Mieten (Wohnungen in Fremdverwaltung)

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2014

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2014

 1  2  3  4  5
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2.2 Sonstige privatrechtliche Forderungen

2.3 Sonstige Vermögensgegenstände

Summe

-50,00

 4.457,97

 116.220,26

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

-50,00

 4.457,97

 65.822,66

 0,00

 0,00

 1.920,00

 0,00

 0,00

 48.477,60

 14.100,00

 3.277,37

 146.033,47

Art der Forderungen

171121

172111

172121

179103

55000.32800

69000.16810
88000.14040
90000.26500

54731.40002

03112.00003
88000.14060

54731.40003

99999.40010

-2.010,27

 1.363,60

-1.413,60

 4.457,97

-2.010,27

 15.513,60

-1.413,60

 3.277,37

 481,05

 5,00
 152,28

 11.453,00

-2.010,27

 0,00
 1.363,60

-1.413,60

 4.457,97

 881,05

 5,00
 0,00

 11.698,00

-2.010,27

 14.100,00
 1.413,60

-1.413,60

 3.277,37

-2.010,27

 1.363,60

-1.413,60

 4.457,97

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 481,05

 5,00
 152,28
 283,00

-2.010,27

 0,00
 1.363,60

-1.413,60

 4.457,97

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 11.170,00

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

Einzelwertberichtigung von privatrechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige privatrechtliche Forderungen (brutto)

Einzelwertberichtigung von übrigen privatrechlichen Forderungen

BWB-Wohnungsbau

RÜCKFLÜSSE VON DARLEHEN
VON ÜBRIGEN BEREICHEN

ERST.V.AUSG.D.VWH/UHV-BEITRAG
Mieteinnahmen Gewerberäume Kirchstr.1
VERZINSUNG FÜR STEUERNACHFORDERUNGEN

EWB von privatrechtliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

nicht kommunal genutzt
NUTZUNGSGEBÜHR FÜR LANDWIRTSCHAFTL. FLÄCHEN

EWB von sonstigen privatrechtlichen Forderungen

BWB-Wohnungsbau

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2014

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2014

 1  2  3  4  5


